MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

  ETASETE

Araraquara, 27 de outubro de 2023

ÃO
ExcelentíssimoSenhor

PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887.

CEP 14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

ao Requerimento nº 649/2023, de autoria da Vereadora FABI VIRGILIO, sobre o assunto,

em anexo, encaminhamos as informações prestadas pela Secretaria Municipal de

Obras e Serviços Públicos.

Colocando-nos à disposição para o que for

necessário, renovamos os protestos estima e consideração.

INHO SILVA

Prefeito Municipal,

NS 2277/2023

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

Informo que pelo fato de serem os equipamentos citados antigos, não consta nesta
secretaria nenhum pedido de autorização para instalação dos mesmos.

Informo ainda que todas instalações recentes de bancos em espaços públicos há a
necessidade de solicitação de autorização protocolada.

Atenciosamente.

Sérgio José Pelicolla

Secretário Municipal de Obras e Serviços Públicos